[image: ]

О внесении изменений в Инструкцию "О порядке исчисления совокупного дохода"

			Утративший силу

Приказ Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 5 марта 1998 года N 3. Зарегистрирован в Министерстве юстиции РК 3.04.1998г. за N 78. Утратил силу - приказом Министра труда и социальной защиты населения РК от 05.10.2004г. N 225-п

          Извлечение из приказа Министра труда и социальной

               защиты населения РК от 05.10.2004г. N 225-п

      "В связи с утратой силы приказа Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 2 апреля 1997 г. N 2 "Об утверждении Инструкции "О порядке исчисления совокупного дохода", приказываю:

      1. Признать утратившим силу приказ Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 5 марта 1998 года N 3 "О внесении изменений в Инструкцию "О порядке исчисления совокупного дохода"...

      Министр".

-------------------------------------------------------------------

     В связи с необходимостью упорядочения исчисления совокупного дохода и повышения адресности предоставления социальной помощи малообеспеченным семьям приказываю:

     утвердить "Изменения к Инструкции "О порядке исчисления совокупного дохода".

     Министр

                           Изменения

                    к Инструкции "О порядке

                 исчисления совокупного дохода"

     Внести в Инструкцию
 V970306_
  "О порядке исчисления совокупного дохода" следующие изменения:

     заменить в пункте 9.2 раздела IX слова "в размере 1,5 кратной величины" словами: "в размере 5-ти кратной величины" и слова "и 2-х кратной величины" словами "и 6-ти кратной величины".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig